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Rektör Prof. Dr. Necdet Osam Serhat İncirli ve 
BRTK Müdürü Meryem Özyurt ile Görüştü

DAÜ Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü 

Öğretim Görevlileri 
Türkiye Aşçılık Milli 

Takımı’na Davet Edildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)  
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam Kıbrıs 
Medya Grubu Haber Müdürü ve Kıbrıs 
TV programcısı Serhat İncirli’nin konuğu 
oldu. 24 Mart 2017 tarihinde Kıbrıs TV’de 
Serhat İncirli tarafından hazırlanıp sunulan 
“Kıbrıs’ta Bugün” isimli TV programına 
katılan Prof. Dr. Osam “Yükseköğretim” 

konusunda açıklamalarda bulundu. Kıbrıs 
TV’de 08:55-09:40 saatleri arasında 
canlı olarak yayınlanan programda 
DAÜ hakkında bilgiler de veren Prof. 
Dr. Osam, programda Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) 
yükseköğretimin durumu hakkında da 
açıklamalarda bulundu.

Prof. Dr. Osam BRTK Müdürü ile 
Görüştü

Program çekiminden sonra BRTK 
Müdürü Meryem Ç. Özyurt’u 
makamında ziyaret eden Prof. Dr. 
Osam ziyaretinde DAÜ’de yaşanan 
son güncel gelişmeler hakkında bilgiler 

verdi. DAÜ ve BRTK arasındaki 

kurumsal işibirliğinin de görüşüldüğü 

ziyaret sırasında BRTK’nın 

Gazimağusa bölgesinden yapılacak 

olan canlı yayınlarında DAÜ’nün 

kullanılması ve teknik destek verilmesi 

yönünde görüş alışverişinde bulunuldu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim 
Görevlileri Hakan Açıl ile Pınar Barut, 
Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu 
(TAŞFED) tarafından Türkiye Aşçılık 
Milli Takımı’na davet edildiler.

Konuyla ilgili olarak açıklama yapan 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü’nde eğitim 
kalitesinin hızla yükseldiğini ve 
uluslararası standartları yakaladıklarını 
belirterek, bunu da son iki yılda 
katıldıkları uluslararası gastronomi 
yarışmalarında almış oldukları 
derecelerle gösterdiklerini ifade etti. 
“Bu yarışmalara katılan öğrencileri 
yarışmaya hazırlayan şef öğretim 
görevlilerinin rolünün ne kadar 
önemli olduğunun bir göstergesi de 

şef öğretim görevlilerimiz Hakan Açıl 
ile Pınar Barut’un milli takıma davet 
edilmeleridir.” şeklinde açıklamalarda 
bulunan Prof. Dr. Kılıç, milli takımın 
8 – 11 Mayıs 2017 tarihleri arasında 
Hong Kong’da HOFEX 2017 
kapsamında yapılacak olan Hong 
Kong International Culinary Classic’de 
(HKICC) yarışacağını ve ekipte 2 
uzman şefin yer almasının gurur verici 
olduğunu belirtti.

Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm 
Fakültesi’nin Rektörlüğün vizyonu 
doğrultusunda akademik ve fiziksel alt 
yapısına yaptığı yatırımların devam 
edeceğini dile getirerek, günümüzün 
yükselen trendi gastronomi alanına 
ve turizm sektörüne eğitilmiş şefler 
vermeye de devam edeceklerinin altını 
çizdi. 
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DAÜ Kitap Okuma Etkinliğine Büyük İlgi

53. Kütüphane Haftası Kapsamında Karikatür Sergisi Açıldı

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) 27 Mart – 2 
Nisan tarihleri arasında kutlanan 53. 
Kütüphane Haftası kapsamında, 29 Mart 
2017 Çarşamba günü, saat 12:30’da, 
Özay Oral Kütüphanesi Bahçesi’nde 
kitap okuma etkinliği gerçekleştirildi.

Türk Kütüphaneciler Derneği’nin 
organizasyonu ile bu yıl 6.’sı 
düzenlenen okuma etkinliği “İnsan 
Her Yerde Okur” sloganı ile Türkiye 
ve K.K.T.C.’de aynı gün ve saatte 30 
dakika süre ile gerçekleştirildi. Etkinliğe 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, DAÜ Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova, DAÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı 
Osam, Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Doç. 
Dr. Orhan Korhan, Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı ve 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Müdürü 
Osman Soykan’ın yanı sıra, çok sayıda 
akademisyen, yönetsel personel ve 
öğrenci katıldı.

DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, etkinliğin açılışında 
yaptığı konuşmada kütüphane 
yetkililerini böylesine anlamlı bir 
etkinliği düzenlemelerinden ve 

küçük öğrencileri de etkinliğe davet 
etmelerinden dolayı tebrik etti. 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi’nin 
53. Kütüphane Haftası kapsamında 
birçok anlamlı etkinliğe imza attığını 
vurgulayan Prof. Dr. Özkaramanlı, 
Şehit Hüseyin Akil İlkokulu’na da 
kütüphanenin davetini kabul ettikleri 
ve minik kitapseverlere okuma aşkını 
aşılama adına gösterdikleri hassasiyetten 
dolayı teşekkür etti.

DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Müdürü 
Osman Soykan da, söz konusu etkinliğin 
her yıl olduğu gibi bu yıl da çok renkli 
ve coşkulu geçmesinden dolayı mutlu 
olduklarını aktardı. Etkinliğin amacının 
kütüphanelerin ve okumanın değerini 
vurgulamak olduğuna dikkat çeken 
Soykan, “Okuma çok önemli bir kültür 
ve eylemdir. Kitap okuma alışkanlığının 
küçük yaşlarda kazanılması gereken bir 
aktivite olduğuna inanıyoruz. Bu yüzden 
de etkinlikleri bilinçli bir şekilde küçük 
yaş gruplarına yönelik düzenliyoruz. 
Bugün davetimizi kabul ederek 
etkinliğimize katılan Şehit Hüseyin 
Akil İlkokulu’na ve okulumuz personeli 
ile öğrencilerimize teşekkür ediyoruz” 
diye konuştu. Etkinliğin ardından 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, Şehit Hüseyin Akil 
İlkokulu temsilcilerine katılımlarından 
dolayı sertifika takdim etti.

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 27 
Mart – 2 Nisan tarihleri arasında 
kutlanan 53. Kütüphane Haftası, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Özay Oral Kütüphanesi’nde, 27 Mart 

2017 Pazartesi günü, saat 11:00’de, 
Kütüphane Sergi Salonu’nda düzenlenen 
“Bir Işıktır Kitap” adlı karikatür sergisi 
ile başladı. Sergi açılışında konuşan 
DAÜ Özay Oral Kütüphane Müdürü 
Osman Soykan, kütüphaneciler olarak 

burada bulunmaktan son derece 
mutluluk duyduğunu belirterek, sergi 
açılışına katılan herkese teşekkürlerini 
iletti. Kütüphane ve kütüphanecilik 
hakkında bilgiler veren Soykan, kitap 
okumanın ve bilginin son derece önemli 
olduğunun altını çizdi. Açıklamalarına 
“Bilgi güçtür, güç bilgidir” şeklinde 
devam eden Soykan, 53. Kütüphane 
Haftası kapsamında gerçekleştirilecek 
olan etkinlikler hakkında bilgiler verdi. 
Karikatürlerin de aynı kitaplar gibi 
güçlü mesajlar içerdiğine vurgu yapan 
Soykan, 53. Kütüphane Haftası’nda 
kütüphanenin öneminin karikatürler ile 
anlatılmaya çalışılmasından son derece 
mutluluk duyduğunu vurguladı. 

Açılışta karikatürcüler adına konuşan  
Hüseyin Çakmak bugün burada 8 
karikatürcüden toplam 50 karikatürün 
sergileneceğini belirterek, KKTC’de 
sanata, kitap ve kütüphaneye gerekli 
önemin verilmediğini aktardı. 
DAÜ’ye göstermiş olduğu ilgiden 
dolayı teşekkürlerini ileten Çakmak, 
günümüzde artan internet kullanımı ile 
kitap okumaya ilginin azaldığına vurgu 
yaptı. Karikatürlerde mesajların çizgiler 
ile verildiğine dikkat çeken Çakmak, 
karikatürcülerin mesajlarını çizerek 
anlattığını belirti. Çakmak, serginin 
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkürlerini ileterek 53. Kütüphane 
Haftası’nı en içten dileklerle kutladığını 
vurguladı. 

DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı ise katılımlarından 
dolayı herkese teşekkürlerini ileterek, 
DAÜ’nün kurulduğu günden 
itibaren kütüphanenin öneminin 
bilincinde olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Özkaramanlı, DAÜ Özay Oral 
Kütüphanesi’nde toplam 200 bin kitap, 
200 bine yakın elektronik kitap ve 10 
binin üzerinde elektronik dergi olduğunu 
dile getirerek, kütüphane hakkında 
bilgiler verdi. Serginin gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkürlerini 
ileten Prof. Dr. Özkaramanlı, 53. 
Kütüphane Haftası’nı kutladı. Sergi 
açılışından sonra karikatürcülere Prof. 
Dr. Özkaramanlı tarafından yapmış 
oldukları değerli katkılardan dolayı 
teşekkür belgesi takdim edildi. 

“Kitap ve Kütüphane” konulu 
karikatür sergisi Leyla Çınar Algül 
organizatörlüğünde karikatürist Cemal 
Tunceri, Hüseyin Çakmak, Leyla 
Çınar Algül, Serhan Gazioğlu, Musa 
Kayra, Mustafa Cemal Azizoğlu, 
Mustafa Tozakı, Serkan Sürek ve Utku 
Karsu’nun katkıları ile gerçekleştirildi. 

Karikatür Sergisi Açılış Töreni ardından 
ise DAÜ Rektörlüğü tarafından, 
karikatür sanatçıları ve kütüphane 
çalışanları onuruna DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde öğle yemeği verildi.
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DAÜ – KAEM Cinsel Taciz ve Saldırıyı Ele Aldı

EuPRA Genel Sekreteri Üçüncü Kez DAÜ’den Seçildi

DAÜ, Emekliye Ayrılan Tevfik Yoldaş’ı Onurlandırdı 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın 
Araştırmaları ve Eğitim Merkezi (DAÜ 
– KAEM) tarafından 23 – 25 Mart 
2017 tarihleri arasında gerçekleşen 
“6. Uluslararası Toplumsal Cinsiyet 
Çalışmaları Konferansı” kapsamında 
“Cinsel Taciz ve Saldırıya Karşı Ağın 
12. Toplantısı”na da ev sahipliği 
yapıldı. DAÜ’nün yanı sıra Koç, 

Hacettepe, Kemerburgaz, Çukurova, 
Yakın Doğu, Çankaya ve Özyeğin 
Üniversitelerinden de temsilcilerin 
katıldığı toplantıda, ilk olarak konuya 
ilişkin katılımcı üniversitelerdeki 
son değişiklikler ve ilerlemeler 
hakkında bilgi verildi. Verilen bilgilere  
Çankaya Üniversitesi’nde bir CTS 
birimi kurulmadığı, mevcut disiplin 

yönetmeliğinin uygulandığı, Özyeğin 
Üniversitesi’nde böyle bir birim 
olmamakla beraber Rektörlüğün bu 
tür vakaları toplumsal cinsiyet çalışanı 
akademisyenlerde izlediği belirtilirken, 
birimleri oluşmamış veya toplumsal 
cinsiyet derslerine başlamamış olan 
üniversitelerde yetkili makamlara 
YÖK’ün bütün Rektörlüklere giden 
tutum belgesinin hatırlatılması önerildi.  
Öte yandan Hacettepe Üniversitesi’nde 
akademik, idari personele ve öğrencilere 
cinsel taciz ve saldırı konusunda eğitim 
verildiği belirtildi ve bugüne dek 
etik kurul tarafından yürütülen bu tür 
vakaların ele alınması görevinin yeni 
bir CTS birimi tarafında yapılmasının 
beklendiği aktarıldı. 

Söz konusu toplantıda, Kuzey 
Kıbrıs’ta birinci kadın çalıştayının 
ve birinci ulusal eylem planı 
toplantısının gerçekleştirildiği not 
edilerek, Toplumsal Cinsiyet Dairesi 
kurulduktan sonra çeşitli birimlerde kriz 
merkezlerinin oluşturulacağı aktarıldı. 
Toplantıda CTS oluşumunu daha ileri 
taşımak ve kalıcı bir yapı oluşturmak 

konusu da tartışıldı. Bu yapıya tüzel 
kişilik kazandıracak aktörlerin kadın 
ve toplumsal cinsiyet çalışmaları 
merkezleri olabileceği üzerinde duruldu. 

29 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleşecek 
olan diğer toplantıda, kalıcı yapı 
konusunun üzerinde durulmasının 
önerilmesi tartışıldı. Toplantıda ayrıca 
Kadın/Woman 2000 dergisi katılımcıları 
CTS deneyimlerini aktaracakları bir 
özel sayı için makale ve not yazmaya 
davet ettti. Bu özel sayının misafir 
editörlüğünü ve çağrısını kaleme 
almayı ise Dr. Hülya Şimga ve Dr. 
Gülriz Uygur üstelendi. Cinsel Taciz 
ve Saldırıya Karşı Üniversitelerarası 
İnsiyatif adına toplumsal cinsiyet 
derslerini vermekte olan, bir politika 
belgesini ve uygun disiplin kili 
organlardan geçirmiş olan ve cinsel 
taciz ve saldırıya karşı ilgili dinleme ve 
önleme mekanizmalarını kurmuş olan 
üniversitelerin aday olabileceği güvenli 
kampüs uygulamasını tartışmaya 
açma konusu da söz konusu toplantıda 
kararlaştırdı.

Uluslararası Barış Araştırma Derneği’nin 
(IPRA) altında bölgesel olarak 
faaliyetlerini sürdüren Avrupa Barış 
Araştırma Derneği (EuPRA) yeni 
başkanını, genel sekreterini ve yönetim 
kurulunu Almanya’da düzenlenen 
konferansta yapılan genel kurulda seçti. 
İtalya’da faaliyet gösteren Catania 
Üniversitesi’nde öğretim üyesi olan 
Doç. Dr. Daniela Irrera EuPRA’nın 
yeni başkanı olarak seçilirken, genel 

sekreterlik pozisyonu için Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nden (DAÜ) Doç. Dr. Metin 
Ersoy görevlendirildi. Yeni yönetim 
kurulu 2017 – 2019 yılları arasında görev 
yapacak. Yönetim Kurulu’nda şu isimler 
görev yapacak: Daniela Irrera (İtalya), 
Metin Ersoy (KKTC), Vidar Vambheim 
(Norveç), Unto Vesa (Finlandiya), 
Stephanie Thiel (Almanya), Hendrik 
Bullens (Almanya), Olga Vorkunova 
(Rusya), Enika Abazi (Fransa).

Ersoy üçüncü kez...
EuPRA Başkanı olarak iki dönem görev 
yapan Doğuş Üniversitesi öğretim üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Itır Toksöz görevini Doç. 
Dr. Daniela Irrera’ya devretti. Yeni 
yönetim kurulu seçimi yapıldıktan sonra 
EuPRA genel sekreterliği pozisyonu 
için DAÜ İletişim Fakültesi, Gazetecilik 
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Metin 
Ersoy oy birliği ile görevlendirildi. 
EuPRA genel sekreterlik görevini 2013 
yılından beridir devam ettiren Doç. Dr. 
Ersoy, yeni görevlendirme ile birlikte 
üçüncü kez EuPRA Genel Sekreteri 
olarak DAÜ’yü uluslararası akademik 
ortamda temsil edecek.

Almanya Barış ve Çatışma Çalışmaları 
Derneği ile Avrupa Barış Araştırma 
Derneği’nin Almanya’da ortaklaşa 
düzenledikleri konferansa DAÜ İletişim 
Fakültesi’ni temsilen katılıp bir de 
bildiri sunan Doç. Dr. Metin Ersoy, barış 
gazeteciliği alanında yaptığı çalışmaları 
geniş bir akademik kitle ile paylaşma 
fırsatı buldu.

Sürdürülebilir dünya barışı
Konuyla ilgili bir açıklama yapan 
Doç. Dr. Metin Ersoy, EuPRA gibi 
barış çalışmaları alanında faaliyet 
gösteren bir Avrupa kuruluşunun 
üçüncü dönem genel sekreteri 
olarak görevlendirilmenin kendisini 
mutlu ettiğini ve bu görevin 
sorumluluklarının farkında olduğunu 
ifade etti. EuPRA’nın Uluslar arası 
Barış Araştırma Derneği’nin kardeş 
bir kuruluşu olduğunu sözlerine 
ekleyen Doç. Dr. Ersoy, 1990’da 
kurulan söz konusu derneğin kar 
amacı gütmeyen yapısı ile her iki 
yılda bir barış araştırmaları alanında 
bilimsel konferans düzenlediğini 
vurguladı. 

EuPRA’nın yaptığı çalışmaların 
Avrupa barışına ciddi katkı sağladığını 
da sözlerine ekleyen Ersoy, 
sürdürülebilir Avrupa ve dünya barışı 
için araştırmaların devam edeceğini 
sözlerine ekledi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
geçtiğimiz günlerde emekliliğe ayrılan 
emekli personeli Tevfik Yoldaş’a yıllarca 
Üniversiteye vermiş olduğu özverili 
çalışmalardan dolayı gümüş tabak 
takdim etti. 

DAÜ Rektörlük makamında DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
tarafından verilen söz konusu plaket 
takdiminde DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Cem Tanova, Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, Prof. Dr. M. Yaşar Özden 
ve Prof. Dr. Özgür Eren ile Akademik 

İşler Eşgüdüm Görevlisi Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Uygur Garip, Halkla İlişkiler 
ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı 
da hazır bulundu. 
  
DAÜ’de 1 Şubat 1995 tarihinden 
itibaren, çeşitli görevlerde yer alan 
Yoldaş’a katkılarından ve verdiği 
hizmetlerden dolayı teşekkür eden 
Prof. Dr. Osam, Yoldaş’ın uzun yıllar 
Üniversitenin önemli noktalarında 
önemli görevlerde yer aldığını dile 
getirdi.   



44 E-BÜLTEN

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi 2015 – 2016 
Akademik Yılı mezunlarından 
Yelin Subaşı ve Eczacılık Fakültesi 
öğrencilerinden Marianna Najjar, 
çalışmalarını sunmak üzere davetli 
olarak gittikleri ‘’36th International 
Winter-Workshop on Clinical, 
Chemical and Biochemical Aspects 
of Pteridines and Related Topics - 36. 
Uluslararası , Pteridinler ve İlişkili 
Konuların Kimyasal Biyokimyasal 
ve Klinik Yönleri  Kış Çalıştayı” nda 
DAÜ’yü başarıyla temsil ettiler.
DAÜ Eczacılık Fakültesi Öğretim 
Üyelerinden Prof. Dr. Gönül Şahin 
ve Yrd. Doç. Dr. İmge Kunter’in 
koordinatörlüğünde yürütülen bilimsel 
çalışmayı sunmak üzere Innsbruck, 
Avusturya’ya giden Yelin Subaşı 
ve Marianna Najjar, Şubat 2017 
tarihinde DAÜ’ye davetli olarak gelen 
Avusturya Innsbruck Tıp Üniversitesi 

Biyokimya Bölüm Başkan Yardımcısı, 
Tıp ve  Klinik Kimya Derneği Onur 
Üyesi Prof. Dr. Dietmar Fuchs 
tarafından kongreye davet edilmişlerdi.
Yelin Subaşı ve Marianna Najjar 
burslu olarak katıldıkları bilimsel 
toplantıda, neopterin ve karaciğer 
kanseriyle ilişkisini araştıran 
çalışmalarını sunarak Prof. Dr. Dietmar 
Fuchs ile Eczacılık Fakültesi’nin 
başlattığı araştırma işbirliğini 
sağlamlaştırmış oldular. 

Toplantı sırasında alanında çok iyi 
bilim insanları ile karşılaşma fırsatı 
yakalayan öğrenciler, çeşitli çalışma 
gruplarından, yüksek lisans ve 
doktora programlarına katılmak için 
davet aldılar. Bunun yanında toplantı 
sonrası, düzenleme kurulu ve çeşitli 
katılımcılar tarafından projelerinin 
başarısı ile ilgili geri bildirimler de 
aldılar.  

Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Öğretim Görevlisi ve 
İletişim Uzmanı Dr. Gamze Göker, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)  5. 
Uluslararası Kariyer Haftası etkinlikleri 
kapsamında İletişim Fakültesi’nin 
konuğu oldu. DAÜ Gazetecilik Bölümü 
tarafından düzenlenen “Toplumsal 
Hareketler ve Dijital Aktivizm” konulu 
söyleşide Göker, bilgi ve deneyimlerini 
öğrencilerle paylaştı. Söyleşinin açılış 
konuşması İletişim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Hanife Aliefendioğlu 
tarafından yapıldı. 

Doç. Dr. Aliefendioğlu, konuşmasında 
Göker’in iletişim ve kadın çalışmalarını 
entegre edebilen ender insanlardan 
biri olduğuna değinerek, katılımından 
duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Söyleşide, internetle birlikte oluşan 
ağ toplumu, yeni medya ve toplumsal 
hareketlere değinen Göker, yeni 
toplumsal hareketlerin sınıfsal tabandan 
ziyade, kimlik kökenli, bireyin ve 

farklılıkların anlaşılması ve ihtiyaçların 
karşılanması üzerine kurulduğunu 
belirtti.

“Biri Bizi Gözetliyor”
Hükümetlerin yeni iletişim 
teknolojilerini gözetim toplumunu 
var edebilmek için kullandıklarına da 
değinen Göker, “İnternet kullanımında 
gerek politik gerekse özel amaçlarla 
olsun anonim kalmak, demokrasisi 
gelişmemiş ülkelerde bireysel 
mahremiyet ve güvenli muhalefet 
açısından çok önemlidir” dedi.

“Dijital Aktivizm Kendi Medyasını 
Oluşturuyor”
Ana akım medyanın kimi zaman muhalif 
toplumsal hareketleri görmezden 
geldiği süreçlerde dijital aktivizmin 
kendi medyasını oluşturduğuna değinen 
Göker, “Tekel ve Gezi Parkı gibi 
direnişlerin sesi sosyal medyadır” dedi. 
Söyleşi katılımcılardan gelen soruların 
cevaplanması ve toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi.

21 Mart Dünya Down Sendromlular 
Farkındalık Günü dolayısıyla Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Psikoloji 
Öğrencileri Kulübü, Gazimağusa’da 
bulunan Özel Eğitim Merkezi 
öğrencilerini ağırladı. DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi park yerinde 

gerçekleştirilen etkinlikte kısa bir 
tanışmanın ardından yüz boyama, dans 
gösterisi ve canlı müzikle eğlenceli 
saatler yaşandı. Çeşitli ikramların da 
yer aldığı etkinlikte keyifli vakit geçiren 
öğrenciler ve misafirleri, Dünya Down 
Sendromlular Günü’ne dikkat çektiler. 

DAÜ Eczacılık Fakültesi 
Öğrencilerinden Önemli 

Temsiliyet

İletişim Uzmanı Dr. Gamze Göker Kariyer Haftası’nda 
DAÜ İletişim’deydi

Psikoloji Öğrencileri 
Kulübü’nden Dünya 
Down Sendromlular 

Günü Etkinliği



5E-BÜLTEN

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
1 – 7 Nisan Kanser Haftası dolayısıyla, 
KKTC Kanser Hastaları Yardım 
Derneği yararına önemli bir kermese 
imza atmaya hazırlanıyor. Söz konusu 
hafta kapsamında, DAÜ Personel İşleri 
Müdürlüğü öncülüğünde, 3 Nisan 2017 
Pazartesi günü, 10:00 – 13:00 saatleri 
arasında, DAÜ kampüsü içerisinde 
yer alan Merkezi Derslik (CL) önünde 
renkli bir kermes gerçekleştirilecek.

DAÜ’de yer alan tüm fakülte, müdürlük 
ve birimlerin katkılarıyla kurulacak olan 
stantlarda çeşitli yiyecek ve içeceklerin 
satışı yapılarak kanser hastaları için 
para toplanmaya çalışılacak. “DAÜ 

Farkında” sloganı ile gerçekleştirilecek 
olan kermeste, DAÜ’de çalışan 
personelin kendi emekleriyle 
hazırlayacağı yiyecek ve içeceklerin 
satılacağı toplam 37 stanttan elde 
edilecek gelir, KKTC Kanser Hastaları 
Derneği’ne bağışlanacak. Stantlarda yer 
alacak yiyecek ve içeceklerin porsiyonu 
ise 2 TL’den satışa sunulacak. DAÜ 
Rektörlüğü’nden yapılan açıklamada, 
sosyal sorumluluk projelerinin önemine 
vurgu yapılarak, kanser konusunda 
farkındalığın çok önemli olduğu ifade 
edildi ve ülkedeki kanser hastalarına 
bir nebze de olsa yardım edebilmek 
amacıyla tüm halkımız söz konusu 
yardım amaçlı kermese davet edildi. 

DAÜ’den Kanser 
Hastaları İçin 

Duyarlı Etkinlik

DAÜ’de Korolar Konseri Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi organizasyonu ile 
24 Mart 2017 Cuma akşamı, saat 
20.00’de, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda Korolar 
Konseri gerçekleştirildi. Söz konusu 
etkinlikte DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı 

Korosu, DAÜ Sürekli Eğitim 
Merkezi Ada Işığı Çocuk Korosu ve 
Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği 
Otello Çoksesli Korosu, birbirinden 
güzel çoksesli koro eserlerini 
seslendirdi.

Katılımın oldukça yoğun olduğu 
konser açılışında konuşan DAÜ 

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ülker Vancı Osam, koro müziğine 
verilen değerin her geçen gün 
arttığına dikkat çekerek, son yıllarda 
DAÜ’de artan koro çalışmalarından 
dolayı mutluluk duyduğunu ifade 
etti. Konser sonunda “I’m the earth” 
isimli parçayı birlikte seslendiren üç 
koro dinleyenlerden büyük beğeni 

topladı. Korolar Erkan Dağlı ve 
Rana Uluçay tarafından yönetilirken, 
piyanoda korolara Deniz Amcazade 
eşlik etti. Geceye DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, CTP 
Gazimağusa Milletvekilleri 
Teberrüken Uluçay ve Erkut Şahali 
de katıldı. 

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         
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